
ДЕРЖАВНА АУДИТОРСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

№

Київ

Про  затвердження Положення про порядок надання матеріальної 
допомоги для вирішення соціально-побутових питань державним 
службовцям Держаудитслужби

Відповідно до статті 54 Закону України «Про державну службу»,  Порядку 
надання державним службовцям матеріальної допомоги для вирішення 
соціально-побутових питань, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 08 серпня 2016 року № 500, пункту 9 Положення про Державну 
аудиторську службу України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 лютого 2016 року № 43,

НАКАЗУЮ:

Затвердити Положення про порядок надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань державним службовцям  
Держаудитслужби, що додається.

Голова           Алла БАСАЛАЄВА


